可以通过运营商监控软件（CMS）进行访问、配置、测量和监控。
CMS按顺序连续扫描所有输入端口，并测量所选输入端口上每个通
道的指定参数，而单一测量模式允许选择单个RF端口，并且可以根
据需要测量该端口上的特定通道。
该软件还具有连接电缆损耗和斜率、测试点衰减、报警功能、测量
历史、记录/回放、打印功能等校正功能。
CMS射频测量数据包括开关参考、开关端口、实际信道中心频率、
信道电平、射频功率和带宽。
SQA是一种可扩展的顺序分析仪和监控工具，非常适合在需要精确
监控的卫星地面站、电信端口、DSNG、广播和有线电视/IPTV前端
操作中的应用。它具有最佳性能，并显著降低了远程监控应用程序
的空间和成本。
SQA信号质量分析仪
…专为完美信号而设计
宽带远程频谱分析仪
SQA系列代表宽带远程射频信号监测解决方案，可实现持续的信号
监测，但也可快速识别故障和性能。SQA的功能是宽带远程频谱分
析仪单元（5MHz–3GHz），可提供1、16、32或64个输入，用于监测
最多64个射频信号。
这些单元有1RU/19英寸（1或16个输入）或3RU/19英寸（32或64个
输入）机架安装机箱的紧凑尺寸，每个机箱都装有高质量的射频开
关和1:1冗余双电源。所有射频连接器都是50欧姆SMA（f）或75欧
姆f（f）型（自端接）。
多输入射频开关在相邻输入端口之间具有80dB的隔离，确保测量的
完整性不受损害并得到忠实记录。集成频谱分析仪板允许测量和监
测选定的射频信号电平和信道频率。
“SQA”由三个要素组成：
内部宽带射频分析仪板
高品质的16路、32路或64路射频开关（SQA-16、SQA-32和SQA-
64），50OHm SMA（f）或75OHm f（f）
相应的运营商监控软件（CMS）
弗尤格（上海）电⽓设备有限公司                     T : 150 210 98804                        www.rf-design.cn

射频连接器： 50欧姆SMA（f）或75欧姆f（f）
隔离度： 80dB
最大安全输入： +10dBm
频率精度： ±2.6ppm（内部），根据外部参考
分辨率带宽： 1Hz-15MHz
虚假：
200MHz跨度，30kHz RBW: 0.5秒
最大跨度： 5MHz–3GHz
配置/监控： 通过CMS运营商监控软件
储存温度： -10°C至60°C
RoHS： 符合
订单信息
类型 型号： 简短说明 I/O连接器
SQA 9000996 信号质量分析仪，宽带5MHz–3GHz，1输入，1RU/19“机架安装 50欧姆SMA（f）
SQA-16 9000651 信号质量分析仪，宽带5MHz–3GHz，16个输入，1RU/19“机架安装 50欧姆SMA（f）
SQA-16-75 9000670 信号质量分析仪，宽带5MHz–3GHz，16个输入，1RU/19“机架安装 75欧姆F（F）
SQA-32 9000688 信号质量分析仪，宽带5MHz–3GHz，32个输入，3RU/19“机架安装 50欧姆SMA（f）
SQA-32-75 9000689 信号质量分析仪，宽带5MHz–3GHz，32个输入，3RU/19“机架安装 75欧姆F（F）
SQA-64 9000690 信号质量分析仪，宽带5MHz–3GHz，64输入，3RU/19“机架安装 50欧姆SMA（f）
SQA-64-75 9000691 信号质量分析仪，宽带5MHz–3GHz，64输入，3RU/19“机架安装 75欧姆F（F）
CMS-LK-4. 090000997 SQA单元的运营商监控软件许可证密钥（版本4.0）（每个单元都需要）
宽带射频输入规格。（内部射频开关）
5MHz至3GHz频率范围：
噪声基底： -150dBm/Hz典型值。（最小衰减）/-130dBm/Hz典型值。（@最大衰减）